Bármely Játékos jogosult a 7. pontban részletezett Nyereménysorsoláson való részvételre, aki a Játék 

időtartama alatt bármely Magyarországon található Tesco áruházban legalább 1 darab, a 4-es pontban 

részletezett Reckitt Benckiser terméket vásárol minimum 1.500 (azaz egyezerötszáz) Forint értékben, és a 

vásárlás folyamán a pénztárnál átadja Clubcard kártyáját, amely révén vásárlása a Clubcard-ján rögzítésre 

kerül. Ugyanazon Clubcard tulajdonosa csak egy, a Játék időtartama alatt rögzített vásárlással vesz részt a 

Nyereménysorsoláson.